86
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
P
ri
sm
en
b
lö
ck
e
un
d
 W
in
ke
lp
ri
sm
en
 /
 V
-b
lo
ky
 a
 š
ik
m
é
hr
an
ol
y
2
2.2
Winkelprismen, einstellbar mit Schneckengetriebe
Šikmé hranoly, nastavitelné šnekem
	- prismatischer Einschnitt 90°
	- Stahl, 50 - 54 HRC
	- Rechtwinkligkeit: ± 0,01 mm
	- Winkel einstellbar von -30° bis +60°
mit Schneckengetriebe
	- V-drážka 90°
	- Ocel, 50–54 HRC
	- Kolmost: ±0,01 mm
	- Nastavení úhlu -30° až +60° pomocí
šneku
L
mm
B
mm
H
mm
G
mm
kg
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
25 75 32 29,5 0,5 ● 14-WPESG-25 160,50
30 102 47 51,9 1 ● 14-WPESG-30 164,30
46 102 47 53,4 1,4 ● 14-WPESG-46 174,30
Preis pro Stück / Cena za kus
Winkelprismen, einstellbar
Šikmé hranoly, nastavitelné
	- prismatischer Einschnitt 90°
	- Stahl, 58 - 64 HRC
	- Rechtwinkligkeit: ± 0,01 mm
	- Winkel einstellbar von -30° bis +60°
	- V-drážka 90°
	- Vysokouhlíková ocel, 58–64 HRC
	- Kolmost: ±0,01 mm
	- Nastavení úhlu -30° až +60°
L
mm
B
mm
H
mm
G
mm
kg
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
25 75 33 25 0,5 ● 14-WPE-25 72,40
30 102 30 46 1 ● 14-WPE-30 80,70
46 102 46 46 1,5 ● 14-WPE-46 86,30
Preis pro Stück / Cena za kus
Winkelprismen
Šikmé hranoly
Prismenpaare
Páry V-bloků
	- paarweise geschliffen
	- gehärteter Spezialstahl
	- prismatischer Einschnitt 90°
	- Lieferung paarweise
	- Obráběné v párech
	- Speciální kalená ocel
	- V-drážka 90°
	- Dodáváno v párech
L x B x H /
D x Š x V
mm
Güte /
Kvalita
Für / Pro
Ø
mm
Genauigkeit /
Přesnost
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
75 x 40 x 30 0 5-40 ± 0,008 ● 14-PBL-75/0 32,60
100 x 47 x 40 0 5-55 ± 0,008 ● 14-PBL-100/0 53,80
150 x 55 x 45 0 5-60 ± 0,008 ● 14-PBL-150/0 87,10
200 x 65 x 55 0 5-75 ± 0,008 ● 14-PBL-200/0 129,40
75 x 40 x 30 1 6-40 ± 0,016 ● 14-PBL-75/1 28,30
100 x 40 x 30 1 6-50 ± 0,016 ● 14-PBL-100/1 39,20
150 x 50 x 40 1 8-60 ± 0,016 ● 14-PBL-150/1 58,60
200 x 70 x 50 1 8-70 ± 0,016 ● 14-PBL-200/1 97,00
75 x 40 x 30 3 6-40 ± 0,064 ● 14-PBL-75/3 28,30
100 x 40 x 30 3 6-50 ± 0,064 ● 14-PBL-100/3 33,70
150 x 50 x 40 3 8-60 ± 0,064 ● 14-PBL-150/3 52,80
200 x 70 x 50 3 8-70 ± 0,064 ● 14-PBL-200/3 87,10
Preis pro Paar / Cena za sadu
Prismenblöcke
V-bloky